

Jaccon 2 ApS
Solvænget 32
5700 Svendborg
CVR-nr. 37 36 49 24

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021

Niels Jul Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacon 2 ApS
Solvænget 32
5700 Svendborg

CVR-nr.: 37 36 49 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Svendborg Kommune

Direktion

Niels Jul Jacobsen, direktør

Revision

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer, aktier og fast ejendom mv. og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 145.758, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 54.334.715.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		-13.710	1
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-148.011
Resultat før finansielle poster		-13.710	-148.010
Finansielle indtægter	1	205.453	3.198
Finansielle omkostninger		-1.105	-1
Resultat før skat		190.638	-144.813
Skat af årets resultat	2	-44.880	-698
Årets resultat		145.758	-145.511
Foreslået udbytte		0	23.000
Ekstraordinært udbytte		0	57.276
Overført resultat		145.758	-225.787
		145.758	-145.511

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.902
Andre tilgodehavender		55.148.943	72.946
Tilgodehavender		<u>55.148.943</u>	<u>77.848</u>
Likvide beholdninger		<u>60.068</u>	<u>75</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>55.209.011</u>	<u>77.923</u>
Aktiver i alt		<u><u>55.209.011</u></u>	<u><u>77.923</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51
Overført resultat		54.283.715	54.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	23.000
Egenkapital		<u>54.334.715</u>	<u>77.189</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		787.550	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.741	28
Skyldigt sambeskatningsbidrag		44.880	693
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>874.296</u>	<u>734</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>874.296</u>	<u>734</u>
Passiver i alt		<u><u>55.209.011</u></u>	<u><u>77.923</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	54.137.957	23.000.000	77.188.957
Betalt ordinært udbytte	0	0	-23.000.000	-23.000.000
Årets resultat	0	145.758	0	145.758
Egenkapital 31. december 2020	51.000	54.283.715	0	54.334.715

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.873	64
Andre finansielle indtægter	<u>184.580</u>	<u>3.134</u>
	<u>205.453</u>	<u>3.198</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	44.880	693
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>5</u>
	<u>44.880</u>	<u>698</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Niels Jul Jacobsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties mv. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningen udgør t.kr. 1.548 pr. 31. december 2020, heraf er t.kr. 0 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		